
Uchwała nr XVII 115/2619

Rady Po latu Kolskiego

z dnia 26 września 2'019'r.

w sprawie wyrażenia zgodj' na nabycie nieruchomości przez Powiat Kolski

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 poz. 511 re zm. ), art, 11 ust. 2,

art, 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku Q gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 poz. 2204 ze zm. ) Rada Powiatu Kolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Kolskiego nieruchomości

oznaczonej nr ewidencyjnym 400/h ark. mapy l o pow, 0,0245 ha

położonej w Grzegorzewie - dla której urządzona jest księga wieczysta

K J KJ0006223 917.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~R7. ~;Hm"\l"TC2
~3l~y f"uv . .lm Ku,' I

{!,m;f.-I'



Uzasadnienie do uchwały nr II 1••5/2019-

Rady Powiatu oJ kiego z dnia 26 września 2019r.

Po iatowy Zarząd Dróg zwrócił SIę z wnioskiem o uregulowanie

stanu prawnego nierucha ności ozna zonej nr ewidencyjnym działki 400/1

ark. mapy 1 o pow. 0,0245 ha, położonej w Grzegorze ie,

Po\V)'ŻSZ.anieru .homość została wydzielona z nieruchomości prywatnej;

z uwagi na to że w 2010 roku miała miejsce prz budowa drogi powiatowej

nr 3199 na odcinku od drogi krajowej m' 92 - uli ca Toruńska \ Grzegorzewie

ido zajęcia gruntów doszło podczas jej r alizacji.

Po nabyciu przedmiotowej działki zostanie ona oddana w trwały zarząd

Powi atowemu Zarządowi Dróg w Kole.

W związku Z tym podjęcie takiej uchwały jest zasadne.

I

/


	Page 1
	Titles
	§3 
	{!,m;f.-I' 


	Page 2
	Titles
	/ 

	Images
	Image 1



